令和６年９月吉日
小学校６年生保護者の皆様
小学校６年生の皆さん
                               練馬区立関中学校
                               校長 大澤 秀吉

部活動見学会のお知らせ

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととおよろこび申し上げます。
  さて、令和７年度中学校入学予定のお子様の保護者の皆様を対象に部活動見学会を下記の
ように実施いたします。
 ご多用中とは存じますが、ぜひご来校くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

 令和６年９月２４日（火）～３０日（月）１６：００頃～１７：００
 ※平日のみ

２ 会場・公開日

部活動名 見学可能日 活動場所 部活動名 見学可能日 活動場所

剣道部 9/2５(水) 体育館 ウィンドアンサンブル部 9/24（火） 第一音楽室

硬式テニス部 9/24(火)・２６（木）・２７（金） 校庭 家庭科部 9/３０（月） 被服室

バスケットボール部 9/24(火)・２７（金） 体育館 軽音部 9/24（火） 視聴覚室

バレーボール部 ９/３０（月） 体育館 英語部 9/24（火） ３Ｅ教室

サッカー部 9/2５(水)・２７（金） 校庭 科学部 9/24（火） 第一理科室

ソフトテニス部 公開なし  図書ボランティア部 9/24（火） 図書室

トレーニング部 公開なし  美術部 9/24(火)・２６（木） 第一美術室

ダンス部 ９/２６（木） 多目的室 ロボコン部 ９/２６（木） ２Ｃ教室

  キ リ ト リ

     令和７年度入学

     部活動見学会参加票

             （初日に受付でご提出下さい。）
児
童
氏
名

ﾌﾘｶﾞﾅ   性別 保 ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

  護  氏名

者

在籍小学校名               立          小学校  ６年  組

見学予定部活 ９／ 部 見学予定部活 ９／ 部

見学予定部活 ９／ 部 見学予定部活 ９／ 部

   ※ご不明な点がございましたら、本校までお問い合わせください。
                           （関中学校 ℡．３９２９－００４８）

（１）上履きをご持参ください。
 （２）保護者の方が自転車でご来校された場合は、駐輪場をご利用ください。
   児童の皆さんは、徒歩で来校してください。

３ その他